



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSKA FASTIGHETER 3 APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**

**C/O ADVOKATFIRMAET POUL SCHMITH, VESTER FARIMAGSGADE 23, 1606 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2019

---

Philip Prochownik

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DANSKA FASTIGHETER 3 ApS under frivillig likvidation c/o Advokatfirmaet Poul Schmith Vester Farimagsgade 23 1606 København V
	CVR-nr.: 36 03 21 89
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Philip Prochownik
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab. Selskabet er trådt i likvidation den 22. juni 2018.

### Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -1.723.295 mod DKK -5.237.815 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Selskabet har en egenkapital på DKK 24.550.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-60.927</b>	<b>-37.225</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-1.662.368	-5.200.000
Andre finansielle omkostninger .....		0	-590
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.723.295</b>	<b>-5.237.815</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.723.295</b>	<b>-5.237.815</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat .....		-1.723.295	-5.237.815
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.723.295</b>	<b>-5.237.815</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		37.050	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	37.050	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>37.050</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		43.750	0
Tilgodehavender.....		43.750	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>43.750</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>80.800</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-25.450	-150.246
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>24.550</b>	<b>-100.246</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		56.250	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	83.503
Anden gæld.....		0	1.743
Kortfristede gældsforpligtelser.....		56.250	100.246
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>56.250</b>	<b>100.246</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>80.800</b>	<b>0</b>
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		5.250.000	
Tilgang.....		1.699.418	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>6.949.418</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2018.....		5.250.000	
Årets nedskrivning.....		1.662.368	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2018.....</b>		<b>6.912.368</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>37.050</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>2</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-150.246	-100.246
Tilskud fra moderselskab.....		1.848.091	1.848.091
Forslag til resultatdisponering.....		-1.723.295	-1.723.295
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-25.450</b>	<b>24.550</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.			
 <b>Medarbejderforhold</b>			 <b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
